РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНИСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XXVIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	22 сентября 2015 года
	III- № 28-2

О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя Айхальского поселкового Совета А.В. Чинилова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях п. Айхал, утвержденным решением Айхальского поселкового Совета от 27.12.2006 № 15-3, статьей 70 Регламента Айхальского поселкового Совета, утвержденного решением Айхальского поселкового Совета от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями от 30.04.2008 № 9-1, от 15.10.2009 № 24-6, от 26.04.2011 № 44-21, от 10.10.2012 № 60-21), Президиум Айхальского поселкового совета решил:
1. Информацию о работе Комиссии по наградам, званиям и поощрениям муниципального образования «Поселок Айхал» принять к сведению.
2. Наградить Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета с занесением соответствующей записи в трудовую книжку и личное дело:

2.1.
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие образования поселка Айхал, в связи с празднованием Дня Дошкольного работника и 50-летием детского сада № 42 «Теремок», следующих работников:

· Донбаеву Наталью Владимировну - заведующего детским садом № 42 «Теремок» АН ДОО «Алмазик»;
· Кузьмину Оксану Александровну - старшего воспитателя детского сада № 42 «Теремок» АН ДОО «Алмазик»;
· Дремину Анну Васильевну - помощника воспитателя детского сада № 42 «Теремок» АН ДОО «Алмазик».
2.2.
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие образования поселка Айхал, в связи с празднованием Дня Дошкольного работника следующих работников:

· Ахмадуллину Александру Николаевну – повара детского сада № 41 «Ромашка» АН ДОО «Алмазик»;

· Луговскую Ольгу Михайловну – старшего воспитателя детского сада № 43 «Чебурашка» АН ДОО «Алмазик»;

· Антошкину Валентину Васильевну – помощника воспитателя детского сада № 47 «Лесная сказка» АН ДОО «Алмазик»;

· Усманову Любовь Георгиевну – машиниста по стирке и ремонту спецодежды детского сада № 50 «Нордик» АН ДОО «Алмазик»;
· Галиеву Резеду Гиниятулловну - старшую медсестру детского сада № 51 «Улыбка» АН ДОО «Алмазик»;
· Кривошееву Юнну Игоревну - воспитателя детского сада № 51 «Улыбка» АН ДОО «Алмазик».
2.3.
За значительные успехи в практической подготовке студентов и их воспитании, совершенствовании образовательного процесса и большой личный вклад в трудовую деятельность, в связи с празднованием Дня учителя России, следующих работников:
· Тармаеву Галину Галсановну – мастера производственного обучения ГБОУ РС(Я) «Профессиональное училище № 30».
2.4.
За многолетний и добросовестный труд, высокие результаты в обучении учащихся, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения, в связи с празднованием Дня учителя России, следующих работников:

· Маслиеву Марину Алексеевну – учителя математики МБОУ СОШ № 23 МО «Мирнинский район РС (Я);

· Квитко Галину Николаевну - учителя математики МБОУ СОШ № 23 МО «Мирнинский район РС (Я);

· Панько Наталию Григорьевну – преподавателя по классу фортепиано МБОУ ДОД ДМШ п. Айхал;
· Кошкину Татьяну Геннадьевну - учителя физики МБОУ СОШ № 5 МО «Мирнинский район РС (Я);

· Кулеш Наталью Павловну - учителя начальных классов МБОУ СОШ № 5 МО «Мирнинский район РС (Я);

· Кравцову Ольгу Владимировну – учителя иностранного языка МБОУ СОШ № 5 МО «Мирнинский район РС (Я);

· Ржахову Наталью Викторовну – педагога дополнительного образования МУ ДО «ЦДО «Надежда».
3.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».
4.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам (Т.П. Зыбанова).

	Заместитель председателя
Айхальского поселкового Совета
	А.В. Чинилов